



ジフJNLA試験報告書

申請社名 丸安毛糸株式会社 殿

発行番号: CB- 0007J 1/1 (完)

住所 東京都墨田区両国3-21-5

受付日: 2024 年 10 月 8 日
発行日: 2024 年 10 月 18 日

依頼社名 丸安毛糸株式会社 殿

住所 東京都墨田区両国3-21-5

一般財団法人 ケケン試験認証センター 中部事業所

〒494-0002
愛知県一宮市籠屋4-14-4
TEL: 0586-45-2631
FAX: 0586-44-2661
E-mail: contact-chuubu@jwif.org

試験結果は、以下の通りであることを報告します。

品名
1/27 PLATINA プラチナ
品番
< YS0001 > 色柄番 ---

区分 *1	試験項目	試験方法	試験結果
J	繊維混用率	JIS-L-1030-1及び-2-3,-2-6	モヘヤ 65.0 % ナイロン 30.7 % 羊毛 4.3 % -----以下余白-----

備考

試験実施場所 A3 (繊維混用率)

試験条件 常温: 5°C~35°C (繊維混用率)

その他

発行責任者 職名 技術管理要員 (業務課長) 記名 栗木大成 (印)

その他記載事項 品名、JIS番号修正 CB-0005J

原
品

IMR ケケン

試験実施日 2024年10月10日 ~ 2024年10月16日

*1: 産業標準化法57条に定める認定範囲の試験の結果を“J”認定範囲外の結果を“E”で示し認定範囲外の試験結果を識別の上掲載することがあります。また認定範囲外のみ報告書は、発行できません。

☆: この試験報告書は、特に断りのない限り、提出された依頼品により当センターが規定の試料取りを行い試験した結果を示します。

☆: この試験報告書に記載の試験結果は、提出された依頼品に対するものであり、荷口(ロット)全体の品質を証明するものではありません。

☆: この試験報告書の複製(一部分だけの複製も含む)は発行者の文書による承認を必要とします。